
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)

Angrešt, Americké padlí angreštové -

 OL= 1. Aplikace postřikem nebo 

rosením ihned po oschnutí listů, 

nejpozději však do 48 hod. od počátku 

infekce (choroby). Max. 8x za vegetaci 

v intervalu 7-10 dnů.

50 g / 10 l vody Postřik 4,5,6

Čekanka, Padlí - OL= 1. Aplikace 

postřikem nebo rosením ihned po 

oschnutí listů, nejpozději však do 48 

hod. od počátku infekce (choroby). 

Max. 10x za vegetaci v intervalu 5-7 

dnů.

3 g / 6 l vody / 

100 m2
Postřik 4,5,6,7,8

Drobné ovoce, Americké padlí 

angreštové - OL= 1. Aplikace 

postřikem nebo rosením ihned po 

oschnutí listů, nejpozději však do 48 

hod. od počátku infekce (choroby). 

Max. 8x za vegetaci v intervalu 7-10 

dnů.

50 g / 10 l vody Postřik 4,5,6

Tykev, Padlí - OL= 1. Aplikace 

postřikem nebo rosením ihned po 

oschnutí listů, nejpozději však do 48 

hod. od počátku infekce (choroby). 

Max. 6x za vegetaci v intervalu 7-10 

dnů.

15-30 g / 6-12 l 

vody / 100 m2
Postřik

4,5,6,7,8,

9

Jabloň, Strupovitost - OL= 1. 

Aplikace postřikem nebo rosením 

ihned po oschnutí listů, nejpozději 

však do 48 hod. od počátku infekce 

(choroby). Max. 6x za vegetaci v 

intervalu 8-10 dnů.

75 g / 10 l vody Postřik 5,6,7,

VitiSan



Jahoda, Padlí - OL= 1. Aplikace 

postřikem nebo rosením ihned po 

oschnutí listů, nejpozději však do 48 

hod. od počátku infekce (choroby). 

Max. 8x za vegetaci v intervalu 7-10 

dnů.

30 g / 5-10 l 

vody / 100 m2
Postřik 5,6,7,8,9

Kořeninové rostliny a koření, Padlí -

 OL= 1. Aplikace postřikem nebo 

rosením ihned po oschnutí listů, 

nejpozději však do 48 hod. od počátku 

infekce (choroby). Max. 6x za vegetaci 

v intervalu 7-10 dnů.

30 g / 4-6 l vody 

/ 100 m2
Postřik

4,5,6,7,8,

9

Kozlíček polníček, Padlí - OL= 1. 

Aplikace postřikem nebo rosením 

ihned po oschnutí listů, nejpozději 

však do 48 hod. od počátku infekce 

(choroby). Max. 10x za vegetaci v 

intervalu 5-7 dnů.

3 g / 6 l vody / 

100 m2
Postřik 4,5,6,7,8

Okrasné rostliny, Padlí - OL= AT. 

Aplikace postřikem nebo rosením 

ihned po oschnutí listů, nejpozději 

však do 48 hod. od počátku infekce 

(choroby). Max. 10x za vegetaci v 

intervalu 7-10 dnů (venkovní prostory) 

a 5-7 dnů (chráněné prostory).

30 g / 10-20 l 

vody / 100 m2
Postřik

4,5,6,7,8,

9

Rajčata, Padlí - OL= 1. Aplikace 

postřikem nebo rosením ihned po 

oschnutí listů, nejpozději však do 48 

hod. od počátku infekce (choroby). 

Max. 6x za vegetaci v intervalu 7-10 

dnů.

15-30 g / 6-12 l 

vody / 100 m2
Postřik

4,5,6,7,8,

9

Réva vinná, Padlí révové - OL= AT. 

Aplikace postřikem nebo rosením 

ihned po oschnutí listů, nejpozději 

však do 48 hod. od počátku infekce 

(choroby). Max. 6x za vegetaci v 

intervalu 3-7 dnů.

75 g / 10 l vody Postřik 5,6,7



Réva vinná, Plíseň šedá - OL= AT. 

Aplikace postřikem nebo rosením 

ihned po oschnutí listů, nejpozději 

však do 48 hod. od počátku infekce 

(choroby). Ošetřuje se pouze zóna 

hroznů. Max. 6x za vegetaci v intervalu 

3-7 dnů.

200 g / 10 l 

vody
Postřik 5,6,7,8,9


